Knicklauf Schmalensee am 22.03.2015

Gesamteinlaufliste Hauptlauf 9500 m

Platz  StartNr
1. 126
2. 102
3. 116
4 . 15
5. 49
6 . 20
7. 19
8. 27
9. 24

10. 104
11 . 23
12 . 7

13 . 3

14 . 26
15 . 21
16. 170
17 . 164
18 . 32
19. 146
20 . 1

21 33
22 . 10
23. 125
24 . 38
25 . 17
26 . 46

Name

Schimkus, Uwe
Saggau, Jan
Stoltenberg, Andreas
Siemers, Patrick
Boettcher, Thorsten
Stahl, Fred

Gold, Frank
Scharbow, Torben
Aniol, Hans-Peter
Stark, Michael
Oehme, Ekkehard
Kallies, Rainer

Mull, Dr. Diana
Kirchhof, Johannes
Stock, Marcel
Kuchenbecker, Florian
Lehmann, Hendrik
Kdnig, Rudiger
Gottsch, Jorn
Morgenstern, Thomas
Bastian, Siggi

Nickel, Carsten
Reinfeldt, Willi

Rieck, Birte

Schmidt, Norbert
Glage, Kai

Sonntag, 22. Marz 2015

Verein

LG Neumdlnster

kein Verein

TSV Quellenhaupt Bornhéved
SV Hornerkirchen

kein Verein

LG NeumdUnster

LG Neumdunster

Team Erdinger Alkoholfrei
TSV Ratekau

TSV Stocksee

Trisport Lubeck

TSV Quellenhaupt Bornhéved
TSV Quellenhaupt Bornhéved
kein Verein

kein Verein

Feuerwehr Trappenkamp
ALG-VfL Bokel

SC ltzehoe

TSV Litjenburg
Morgenstern-Laufer

MTV Wilster

LT Bernd Hubner Berlin

kein Verein

TSV Zarpen

Gut-Heil Neumunster

TSV Quellenhaupt Bornhéved

Zeit
00:34:13
00:34:44
00:38:35
00:38:53
00:39:59
00:40:04
00:40:05
00:40:23
00:40:31
00:41:00
00:42:16
00:42:30
00:42:42
00:42:50
00:42:53
00:44:07
00:44:09
00:44:10
00:44:12
00:44:59
00:45:05
00:45:36
00:45:53
00:46:41
00:46:43
00:47:23

Klasse
1 M45

1 M50
2 M 45
1 MJU18
2 M 50
1 M60
3 M45
1 M30
2 M 60
4 M 45
3 M 60
1 M40
1 W45
1M

2 M
3M
1 M55
2 M55
2 M 40
3 M50
4 M 60
4 M 50
5 M 60
1 W 50
6 M 60
5 M 45

SEITE 1 VON 10



Knicklauf Schmalensee am 22.03.2015

Gesamteinlaufliste Hauptlauf 9500 m

Platz

27 .
28 .
29 .
30 .
31.
32.
33.
34 .
35.
36 .
37 .
38 .
39.
40 .
41 .
42 .
43 .
44 .
45 .
46 .
a7 .
48 .
49 .
50 .
51.
52.

StartNr
34

165
29
169
48
31
109
44
45
25
18
14
155
30
118
40
162
108
28
41
42
12
11
154
120
39

Name

Sjut, Uta
Martschin, Andreas
Saathoff, Manfred
Rickert, UIf
Pacitto, Anthony
Rahner, Heiko
Rathje, Stephan
Skala, Melena
Baumgarten, Felix
Aniol, Regina
Scherbarth, Andreas
Lehmann, Rudiger
Sandalos, Carlos
Staehr, Andreas
Pape, Henning
Hauschild, Gerd
Bretsch, Torsten
Blaesy-Rathje, Ute
Hartmann, Sven
Miuicke, Inge
Micke, Christian
Gesing, Volker
Struve, Silke
Muller, Ralf
Siebke, Margret

Wieske, Paula

Sonntag, 22. Marz 2015

Verein
MTV Wilster

kein Verein

TSV Gadeland
Feuerwehr Trappenkamp
Athletik Paris

kein Verein

kein Verein
Friedrich-Schiller-Gynmasium
Friedrich-Schiller-Gynmasium
TSV Ratekau

Lauftreff SC Ronnau 74
kein Verein

LG Trappenkamp

TSV Trittau

SV Schmalensee

kein Verein

Trisport Lubeck

kein Verein

kein Verein

Bosauer SV

Bosauer SV

kein Verein

kein Verein

kein Verein

SV Schmalensee

TSV Zarpen

Zeit
00:47:27
00:47:48
00:48:22
00:48:35
00:48:55
00:49:26
00:49:28
00:49:31
00:49:33
00:49:47
00:49:49
00:50:01
00:50:13
00:50:30
00:51:15
00:51:23
00:51:34
00:51:42
00:52:20
00:53:18
00:53:26
00:53:28
00:53:32
00:53:34
00:53:39
00:53:45

Klasse
2 W50

3 M40

7 M 60

5 M50

2 MJU18
6 M45

6 M50

1 WJu20
4 M

1 W55

7 M45

3 M55

4 M 55

8 M 45

9 M45

1 M65

5 M55

3 W50

1 M35

2 W45

1 MJu20
6 M55

1 W40

7 M55

3 W45

1F

SEITE 2 VON 10



Knicklauf Schmalensee am 22.03.2015

Gesamteinlaufliste Hauptlauf 9500 m

Platz ~ StartNr Name Verein Zeit Klasse
53. 13 Lietzke, Norbert ATSV Stockelsdorf 00:53:53 1M70
54 . 47  Fitzner, Liane TSV Quellenhaupt Bornhéved 00:53:59 2 W 40
55 . 36 Tuttas, Gerhard Run & Fun 00:54:01 2 M 65
56 . 43  Bluhm, Jens kein Verein 00:54:10 8 M55
57 . 37 Nolle, Bernhard TSV Zarpen 00:54:25 8 M 60
58 . 136 Schienke, Olaf D&A-Team Bad Segeberg 00:55:54 10 M 45
59 . 2 Braun, Keena SV Fortuna Bosdorf 00:55:56 11 M 45
60 . 119 Pape, Frauke SV Schmalensee 00:58:16 3 W40
61 . 5 Kraski, Holger kein Verein 00:58:24 7 M50
62 . 6  Kraski, Bianca kein Verein 00:58:25 4 W 45
63 . 4 Korbmacher, Inga kein Verein 01:00:09 2 F
64 . 50 Petersen, Yannic kein Verein 01:01:09 1 MJU14
65 . 51 Petersen, Dirk-Olaf kein Verein 01:01:13 8 M50
66 . 127 Sump, Sigurd LG Neumdunster 01:01:16 1M75
67 . 22 Welzel, Gabi Trisport Lubeck 01:01:20 1 W60
68 . 35 Schneider, Gerald Run & Fun 01:01:21 9 M 60
69 . 121 Loleit, Barbel TUS Garbek Lépers 01:04:22 5 W 45

Sonntag, 22. Marz 2015 SEITE 3 VON 10



Knicklauf Schmalensee am 22.03.2015

Gesamteinlaufliste Schnupperlauf 4500 m

Platz  StartNr
1. 117
2. 105
3. 204
4 . 200
5. 215
6. 202
7. 249
8. 207
9. 245

10. 171
11. 122
12 . 240
13. 115
14 . 235
15. 214
16. 219
17 . 220
18. 211
19. 252
20. 250
21 129
22 . 110
23. 208
24 . 132
25. 139
26. 223

Name
Martensen, Lars
Muller-Ott, Lisa
Mueller, Lars
Jochens, Tjard
Dohse, Sarah
Jochens, Birger
Kerth, Max Lou
Mull, Dante
Kesslau, Maike
Thiesen, Tassilo
Knebel, Jay Luca
Kesslau, Tim
Bauer, Steffen
Ecksmann, Axel
Brocker, Julia
Scherbarth, Nele
Arslan, Ozan
Brocker, Mirja
Binder, lven
Glage, Jette
Kruse, Ansgar
Rogge, Brigitte
Mull, Bente
Theen, Momme
Fritz, Fabian

Sandau, Fabian

Sonntag, 22. Marz 2015

Verein

TSV Quellenhaupt Bornhéved
USC Kiel

Polizei SV Neumunster
Polizei SV Neumunster
Preetzer TSV

Polizei SV Neumunster

Team Maxim Magdeburg
TSV Quellenhaupt Bornhéved
TSV Zarpen

Feuerwehr Trappenkamp

kein Verein

TSV Zarpen

kein Verein

Stadt Schwentinetal

TSV Quellenhaupt Bornhéved
Lauftreff SC Rénnau 74

TV Trappenkamp

TSV Quellenhaupt Bornhéved
TSV Quellenhaupt Bornhéved
TSV Quellenhaupt Bornhéved
TSV Quellenhaupt Bornhéved
kein Verein

SV Schmalensee

SV Schmalensee

SV Schmalensee

TSV Quellenhaupt Bornhéved

Zeit
00:18:59
00:20:21
00:20:22
00:20:29
00:21:05
00:22:05
00:22:31
00:22:34
00:22:43
00:22:50
00:22:53
00:22:57
00:23:05
00:23:24
00:23:29
00:24:09
00:24:20
00:24:38
00:24:44
00:24:49
00:24:57
00:24:58
00:25:03
00:25:04
00:25:05
00:25:09

Klasse
MJuU20

W30
M45
MJuU18
WJu16
M45
MJU14
MJU16
wJju1i4
M35
MJU14
MKU12
M40
M55
wJju1i4
WJu18
MJuU18
WJu16
MJU16
wJju1i4
M55
W50
MKU12
3 MKU12
4 MKU12
5 MKU12
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SEITE 4 VON 10



Knicklauf Schmalensee am 22.03.2015

Gesamteinlaufliste Schnupperlauf 4500 m

Platz

27 .
28 .
29 .
30 .
31.
32.
33.
34 .
35.
36 .
37 .
38 .
39.
40 .
41 .
42 .
43 .
44 .
45 .
46 .
a7 .
48 .
49 .
50 .
51.
52.

StartNr
144

201
124
251
234
212
232
206
145
224
138
133
152
156
236
209
225
213
244
222
254
161
317
221
231
247

Name
Radloff, Ann-Christin

Jochens, Vilja
Knebel, Michael
Braun, Karsten
Ecksmann, Ulrike
Kallies, Yannik
Hinz, Malte
Lidtke, Holger
Radloff, Maximilian
Sandau, Andrea
Rehfeldt, Marvin
Theen, Mika
Preuf3, Hendrik
Putzig, Dennis
Scholz-Siegmund, Maike
Brumm, Hubert
Langer, Marcus
Dohrenbusch, Nele
Crone, Adrian
Muhlenberg, Mia
Manthey, Theresa
Meyer, Philipp
Rd&ding, Niklas
Seydi, Hidir
Schmidt, Paula

Spaether, Janne Sofie

Sonntag, 22. Marz 2015

Verein

SV Schmalensee

Polizei SV Neumunster

LG Trappenkamp

kein Verein

Stadt Schwentinetal

TSV Quellenhaupt Bornhéved
SpVg Eidertal Molfsee

kein Verein

SV Schmalensee

TSV Quellenhaupt Bornhéved
SV Schmalensee

SV Schmalensee

kein Verein

TSV Quellenhaupt Bornhéved
kein Verein

LT Quickborn-Ellerau

SV Schmalensee

TSV Quellenhaupt Bornhéved
TSV Zarpen

SV Schmalensee

kein Verein

SV Schmalensee

kein Verein

TV Trappenkamp

SpVg Eidertal Molfsee

SV Postfeld

Zeit
00:25:34
00:25:39
00:25:46
00:25:50
00:25:52
00:25:55
00:26:18
00:26:39
00:26:51
00:26:52
00:26:57
00:27:02
00:27:12
00:27:15
00:27:30
00:27:52
00:28:02
00:28:30
00:28:45
00:28:47
00:28:58
00:29:07
00:29:54
00:30:04
00:30:12
00:30:13

Klasse
2 WJu18

4 WJui4

3 M45

4 M45

1 w45

3 MJU14
MKU12
M40
MJu20
WKU10
MKU12
MJU14

wJjui4
MKU12
WKU12
WKU12
MKU12
MJU14
3 MJU18
3 WKU12
4 WKU12
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Knicklauf Schmalensee am 22.03.2015

Gesamteinlaufliste Schnupperlauf 4500 m

Platz

53 .
54 .
55.
56 .
57 .
58 .
59.
60 .
61 .
62 .
63 .
64 .
65 .
66 .
67 .
68 .
69 .
70 .
71 .
72 .
73 .
74 .

StartNr
229

248
167
168
228
227
143
128
123
241
216
151
153
210
237
407
238
239
233
218
135
130

Name

Maller, Manuel
Ohmes, Lisa
Florin, Michel
Zabicki, Patrycja
Harms, Matti
Harms, Torsten
Schmidt, Sabine
Mohrke, Julian
Knebel, Matti
Kesslau, Dennis
Dohse, Tanja
Tobel, Jorg
Steinmetz, Axel
Kelch, Eberhard
Siegmund, Lisa
Eickhorst, Kati
Waller, Ines
Schneider, Stefanie
Juskowiak, Robert
Garbs, Willi
Mohr, Susann

Rintermann, Andreas

Sonntag, 22. Marz 2015

Verein

kein Verein

kein Verein

kein Verein

kein Verein

kein Verein

kein Verein

kein Verein

TSV Quellenhaupt Bornhéved
kein Verein

TSV Zarpen

kein Verein

TSV Quellenhaupt Bornhéved
Textilveredelung Trappenkamp
LT Quickborn-Ellerau

kein Verein

Lubecker Turnerschaft

Run & Fun

Run & Fun

kein Verein

Gut-Heil Neumdunster

kein Verein

kein Verein

Zeit
00:30:16
00:30:18
00:30:20
00:30:40
00:30:47
00:30:48
00:30:55
00:30:58
00:31:08
00:31:14
00:31:34
00:32:12
00:32:14
00:33:23
00:34:03
00:34:55
00:35:45
00:35:49
00:37:40
00:38:07
00:40:42
00:51:20

Klasse
2 M

1F
3 MJU20
1 W35
10 MKU12
M50
w40
MJU14
MJU16
MJU16
w45
M30
M45
70

£ =T
a &

M75
M80
W45
M45
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Knicklauf Schmalensee am 22.03.2015

Gesamteinlaufliste Zwergenmeile 1900 m

Platz  StartNr
1. 158
2. 316
3. 314
4. 157
5. 147
6. 166
7. 301
8. 140
9. 300

10. 309
11. 304
12 . 312
13. 313
14 . 131
15. 318
16. 303
17 . 315
18. 134
19. 311
20 . 137
21 160
22 . 306
23. 307
24 . 310
25. 107
26.. 305

Name

Nagel, Jannis
Gosch, Jesse
Herrnberger, Viktoria
Nagel, Bennet
Stolten, Levin
Schirmann, Rafael
Kallies, Sophie
Lorenz, Nils
Dockwarder, Elena
Bierndt, Maik
Sandau, Sarah
Hinz, Sina

Kristen, Nika
Biester, Jannis
Roding, Nina
Mohrke, Jonte
Hartmann, Mia
Theen, Matti
Koltermann, Max
Rehfeldt, Matze
Harder, Lenia
Muhlenberg, Meta
Muhlenberg, Mona
Koltermann, Beatrix
Kech, Bjarne Tammes

Sandau, Sofie

Sonntag, 22. Marz 2015

Verein

SV Schmalensee

TSV Quellenhaupt Bornhéved
SpVg Eidertal Molfsee

SV Schmalensee

SV Schmalensee

TSV Quellenhaupt Bornhéved
TSV Quellenhaupt Bornhéved
SV Schmalensee

TSV Quellenhaupt Bornhéved
kein Verein

TSV Quellenhaupt Bornhéved
SpVg Eidertal Molfsee

SpVg Eidertal Molfsee

SV Schmalensee

kein Verein

TSV Quellenhaupt Bornhéved
TSV Nahe

SV Schmalensee

kein Verein

SV Schmalensee

SV Schmalensee

SV Schmalensee

SV Schmalensee

kein Verein

kein Verein

TSV Quellenhaupt Bornhéved

Zeit
00:09:36
00:10:58
00:11:01
00:11:11
00:11:51
00:12:00
00:12:03
00:12:22
00:12:25
00:13:01
00:13:02
00:13:08
00:13:09
00:13:17
00:13:23
00:13:24
00:13:26
00:14:08
00:14:11
00:14:13
00:14:44
00:14:53
00:14:54
00:16:12
00:16:57
00:17:02

Klasse
1 MKU12

1 MJU14
1 WKU12
1 MKU10
2 MKU12
2 MKU10
1 WKU10
3 MKU12
2 WKU12
4 MKU12
1 WKUS8
3 WKU12
2 WKU10
3 MKU10
4 WKU12
1 MKU8
3 WKU10
2 MKUS8
4 MKU10
3 MKUS8
4 WKU10
5 WKU10
2 WKU8
1 W45

5 MKU10
3 WKUS8

SEITE 7 VON 10



Knicklauf Schmalensee am 22.03.2015

Gesamteinlaufliste Zwergenmeile 1900 m

Platz StartNr Name Verein Zeit Klasse
27 . 308 Mihlenberg, Ute SV Schmalensee 00:17:03 1 W35

Sonntag, 22. Marz 2015 SEITE 8 VON 10



Knicklauf Schmalensee am 22.03.2015

Gesamteinlauflist Nordic Walken 4500 m

Platz  StartNr
1. 406
2. 404
3. 417
4. 411
5. 401
6. 405
7. 403
8. 402
9. 416

10 . 409
11. 141
12 . 400
13. 142
14 . 412
15. 103
16 . 408
17 . 100
18. 163
19. 415
20 . 413
21 414
22 . 148
23. 101
24 . 410
25. 149
26 . 150

Name

Wriedt, Jens
Schmock, Erni
Pagels, Anja
Mende, Peter
Urban, Angelika
Wriedt, Justin
H&ahn, Marianne
Schmidt, Astrid
Kerth, Bettina
Steen, Andreas
Hagemann, Hauke
Lietzke, Helga
Hagemann, Kirsten
Mende, Ruth

Zarp, Volker
Bierndt, Katja
Martinsen-Hamann, Hilke
Bretsch, Petra
Sonnenschein, Anja
Gosch, Nicole
Juskowiak, Maria
Martschin, Roswita
Hamann, Dierk
Kopplin, Heike
Schroder, Christina

Vol3, Regina

Sonntag, 22. Marz 2015

Verein

Lady Fit Kappeln
Team Sommer im Haus
kein Verein

kein Verein

kein Verein

Lady Fit Kappeln
Kaki-Walker
Kaki-Walker

kein Verein
Dream Walker
kein Verein

TSV Kucknitz
kein Verein

kein Verein
Tennisclub Siilfeld
kein Verein

kein Verein

kein Verein

kein Verein

kein Verein

kein Verein

kein Verein

kein Verein
Dream Walker
kein Verein

kein Verein

Zeit
00:32:47
00:35:57
00:36:21
00:37:13
00:38:13
00:39:19
00:39:49
00:40:39
00:40:46
00:42:00
00:43:43
00:44:06
00:44:15
00:44:54
00:45:24
00:45:52
00:46:25
00:46:27
00:46:29
00:46:31
00:46:36
00:46:54
00:46:58
00:47:38
00:50:12
00:58:55

Klasse
1 M45

1 M65
1 W50
1 M70
1 W55
1 MJU20
1 W65
1 W70
1 W45
2 M45
1 M40
1 W60
2 W45
2 W65
2 M70
1 W40
2 W55
3 W55
1 W35
2 W40
1 W75
2 W60
2 M65
4 W55
3 W60
4 W60

SEITE 9 VON 10



Knicklauf Schmalensee am 22.03.2015

Gesamteinlauflist Nordic Walken 4500 m

Platz

27 .
28 .
29 .
30 .

StartNr
159

112
111
114

Name

Ahrens, Rudiger
Speckmann, Ute
Fritz, Bjorn

Gansel, Peter

Sonntag, 22. Marz 2015

Verein

Special Olympics SH
kein Verein

kein Verein

kein Verein

Zeit
00:59:54
01:12:25
01:12:40
01:12:47

Klasse
1M

2 W50
1 M30
2 M40

SEITE 10 VON 10



